SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO FULL-TIME DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE IMPIEGATO TECNICO (3° LIVELLO CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO (CCNL) DEL COMMERCIO PER I DIPENDENTI DA AZIENDE DEL TERZIARIO, DELLA DISTRIBUZIONE E DEI SERVIZI) DA ASSEGNARE ALL'AREA ENERGIA PRESSO UNA DELLE FILIALI DI A.R.R.R S.P.A.

Il Consiglio di Amministrazione di A.R.R. S.p.A. in data 27 marzo 2024 ha nominato la seguente

COMMISSIONE ESAMINATRICE

Presidente:

Massimo Pepe - Dipendente A.R.R. S.p.A.

Membri effettivi:

Simone Tartaro - Dipendente A.R.R. S.p.A.

Roberto Bianco - Dipendente A.R.R. S.p.A.

Membro supplente:

Roberta Tonti - Dipendente A.R.R. S.p.A.

Segretario:

Tiziano Bucciardini - Dipendente A.R.R. S.p.A.

Firenze, 27 marzo 2024